ПРОТОКОЛ № 30
Конференции членов Омской областной общественной организации "Федерация танцевального спорта Омской области"
(далее – Конференция)
   Дата проведения Конференции: «05» июня 2024 г.
   Место проведения Конференции: г. Омск, проспект Карла Маркса 18/3.
   Начало работы Конференции: 10 час. 00 мин.; окончание работы: 12 чаc. 00 мин.
   Основание для проведения Конференции членов Омской областной общественной организации «Федерация танцевального спорта Омской области» (далее – ОООО ФТСОО): Конференция созвана Президиумом ОООО ФТСОО (в соответствии с протоколом заседания Президиума ФТСОО от __ ноября 2024 г. № ___).
                 Сведения о лицах, принявших участие в Конференции:
1. Соколов Сергей Васильевич
1. Кокорина Ирина Владимировна
1. Семёнов Владимир Анатольевич
1. Кокорин Алексей Витальевич
1. Нагорный Роман Константинович
1. Шарипов Руслан Якупович
1. Ларин Михаил Владимирович
1. Кобзарев Евгений Викторович
1. Шарапов Руслан Анатольевич
1. Ефимова Анастасия Александровна
1. Псарева Наталья Леонидовна
1. Кирдяшкин Константин
1. Голенко Наталья Геннадьевна
1. Зайцева Елена Викторовна
1. Шишова Аделина Ренатовна
1. Петрова Анастасия Николаевна
Действительных членов 16 из 26, присутствует больше половины действительных членов, конференция правомочна.
   Повестка дня Конференции:
	1-й вопрос
	О форме принятия решения

	2-й вопрос
	Избрание председателя внеочередной Конференции

	3-й вопрос
	Избрание секретаря внеочередной Конференции

	4-й вопрос
	Время проведения конференции

	5-й вопрос
	Утвердить повестку дня конференции

	6-й вопрос
	Определение регламента выступления.

	7-й вопрос
	Предложение Семенова В.А. о выборе кандидата в члены Президиума

	8-й вопрос
	Система голосования в члены Президиума.

	9-й вопрос
	Открытое голосование в члены ревизионной комиссии.

	10-й вопрос
	Выборы в члены ревизионной комиссии.

	11-й вопрос
	Предложение от Соколова С.В.

	12-й вопрос
	Форма бюджета 2024.

	13-й вопрос
	Утвердить бюджет на 2024год.

	14-й вопрос
	Предложение от Кокорина А.В.

	15-й вопрос
	[bookmark: _GoBack]Довыборы в члены Президиума.

 Предложений об изменении и дополнении повестки дня Конференции не поступало.
               Конференция приступает к рассмотрению вопросов по повестке дня.
1-й вопрос: О форме принятия решений на Конференции.
    Семенов Владимир Анатольевич: предлагаем все решения Конференции принимать в форме открытого голосования. Кто за данное предложение, прошу голосовать.
Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.
2-й вопрос: Нагорный Роман: предлагаю избрать Семёнова Владимира Анатольевича председателем Конференции. Кто за данное предложение, прошу голосовать.
Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.
3-й вопрос: Избрание секретаря Конференции.
     Председатель Конференции: предлагаю избрать Нагорного Романа секретарем Конференции. Кто за данное предложение, прошу голосовать.
Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.
4-й вопрос: Председатель Конференции: предлагаю утвердить время об окончании конференции:
Предложение 1. Закончить конференцию в 12:00.
Голосовали: «ЗА»-11.
Предложение 2. Закончить конференцию в 12:20.
Голосовали: «ЗА»- 5.
Решение принято.
5-й вопрос: Председатель Конференции: предлагаю утвердить Повестку дня конференции.
Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.
6-й вопрос: Председатель Конференции: предлагаю регламент выступления не более 5 минут, не более 2-х раз.
Голосовали: «ЗА» -15.
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -1.
Решение принято.
7-й вопрос: Предложение Семенова В.А. о выборе кандидата в члены Президиума.
Предложение 1. Соколов Сергей Васильевич
Предложение 2.Кирдяшкин Константин Сергеевич
8-й вопрос: Система голосования в члены Президиума.
Предложение 1. Тайная.
Голосовали: «ЗА» - 11.
Предложение 2. Открытая.
Голосовали: «ЗА» - 5.
Данный вопрос в ходе обсуждения решено было отложить и перейти к следующему вопросу.
9-й вопрос: Открытое голосование в члены ревизионной комиссии.
Голосовали: «ЗА» - 9.
Тайное голосование в члены ревизионное комиссии.
Голосовали: «ЗА» - 5.
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 3.
10-й вопрос: Выбрать Кокорина Алексея Витальевича в члены ревизионной комиссии.
Голосовали: «ЗА» - 13.
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 4.
Члены ревизионной комиссии: Кокорин Алексей Витальевич, Петрова Анастасия Николаевна
Решение принято.
11-й вопрос: Предложение от Соколова С.В. стоимость перехода из ТСК в ТСК с 2000 понизить до 1000.
«ЗА» -2.
«ОСТАВИТЬ КАК ЕСТЬ» -10.
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -5.
Решение принято.
12-й вопрос: Форма бюджета 2024.
Предложение1. Изменить форму бюджета на 2024 год.
«ЗА» -1.
Предложение2. Оставить форму бюджета и добавить результирующие цифры на мероприятия.
«ЗА» - 14. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -2.
Решение принято.
13-й вопрос: Утвердить бюджет на 2024год.
«ЗА» -15. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -2.
Решение принято.
14-й вопрос: Предложение от Кокорина А.В. заслушали.
Президиум предложил конкретные предложения в письменном виде в Президиум.
15-й вопрос: Довыборы в члены Президиума.
Предложение 1. Соколов Сергей Васильевич
«ЗА» - 5.
Предложение 2.Кирдяшкин Константин Сергеевич
«ЗА» - 12.
Решение принято.
Председатель Конференции ФТС ОО
В.А. Семёнов
_______________
подпись
Секретарь Конференции ФТС ОО
Р.К.Нагорный
_______________
подпись